
Obecní úřad Hostěradice 
 

  

 O z n á m e n í 
 

 

o době a místě konání voleb v obci Hostěradice k volbám do Evropského parlamentu, dle § 32,  
zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů. 

 
1. Termín voleb: 

 
 Volby do Evropského parlamentu 
  23.5.2014 14,00 – 22,00 hod. 
  24.5.2014   8,00 – 14,00 hod. 

 
2. Počet volebních okrsků:        Okrsek č. 1 – pro obec Hostěradice a části Míšovice a Chlupice 
                                          

3. Místo konání voleb:               Volební místnost v přísálí KD Hostěradice 
  

4. Okrsková volební komise:     Minimální počet členů okrskové volební komise – 5    
  

5. Volit může každý občan, který v den voleb dosáhl 18 let věku a je zapsán v seznam voličů pro 
volby do Evropského parlamentu 
 

6. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky ( platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky ) 
 

7. Volič přinese s sebou do volební místnosti hlasovací lístky ( pokud je obdržel ) 
 

8. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý povinen 
uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise 
 

9. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu hlasovacích 
lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní 

 
 
V Hostěradicích 8.5.2014 

 
 
 
 
 
 

  …………………………………………. 
  Bc.Šeiner Marek 

starosta 
 


